

MHJ Invest ApS
Hybenvej 9, Ravnkilde, 9610 Nørager

CVR-nr. 43 16 97 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.

Morten Høj Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MHJ Invest ApS

Hybenvej 9

Ravnkilde

9610 Nørager

CVR-nr.: 43 16 97 77

Stiftet: 18. marts 2022

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Høj Jensen, direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiell produktudvikling, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	45.384	21.850
Andre finansielle indtægter	31	543
Resultat før skat	45.415	22.393
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	45.415	22.393
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.415	22.393
Disponeret i alt	45.415	22.393

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	16.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.750	0
Anlægsaktiver i alt	16.750	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.568	669
Omsætningsaktiver i alt	4.568	669
Aktiver i alt	21.318	669

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	65.000	65.000
Overført resultat	-1.750.744	-1.796.159
Egenkapital i alt	-1.685.744	-1.731.159
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	1.687.062	1.711.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.707.062	1.731.828
Gældsforpligtelser i alt	1.707.062	1.731.828
Passiver i alt	21.318	669

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	65.000	6.026.358	-7.844.910	-1.753.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	22.393	22.393
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.026.358</u>	<u>6.026.358</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2024	65.000	0	-1.796.159	-1.731.159
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>45.415</u>	<u>45.415</u>
	<u>65.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.750.744</u>	<u>-1.685.744</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud. Den udskudte skat, der knytter sig hertil er ikke aktiveret grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
